2018年 12月 7日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員    川 西 次 郎

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長    土 田 耕 一

問合せ先 取締役財務企画部長 塚 本 晴 人

TEL．03-3595-1265

資産の取得及び譲渡完了に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記の資産の取得及び譲渡を完

了しました。これにより、2018 年 12 月 4 日付「資産の取得及び譲渡に関するお知らせ」に記載の全ての取得

予定資産の取得及び譲渡予定資産の譲渡を完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

物件番号 物件名称
取得価格

（百万円）（注）
取得日

RM-011 クロスモール（底地） 3,250
2018年 12月 7日

RU-001 COMBOX310 4,480

合計  7,730 －

（注）取得に係る諸費用、公租公課等の精算金及び消費税等を除きます。

2. 譲渡の概要

物件番号 物件名称
譲渡価格

（百万円）（注）
譲渡日

RE-092 森のとなり 1,200 2018年 12月 7日

（注）譲渡に係る諸費用、公租公課等の精算金及び消費税等を除きます。

上記取得資産及び譲渡資産の詳細につきましては、2018 年 12 月 4 日付「資産の取得及び譲渡に関するお知

らせ」をご参照ください。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp/